報道各社 御中

   謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜り誠にありがとう

ございます。

 テレビ熊本で、月曜～金曜の朝９時５０分から放送している朝の情報番組「英太郎のかたらんね」が４

月１日で放送１０年目に突入します！MC は英太郎と本田千穂（TKU アナウンサー）が務め、２０１３年

４月の番組スタートから９年連続同時間帯世帯視聴率トップを獲得しています。１０周年に向けて番組

ポスターも一新、背景の時計で番組の放送スタート時刻を指すＭＣ２人が印象的なデザインに。

 ４月からはおなじみの人気コーナーに加えて、スタジオにその道を極めた先生を招き業界について教

えてもらう「知っ得！？火曜塾」、MC の本田千穂アナウンサーがこれまでお世話になったお店などを

訪ねる「本田千穂のご無沙汰してます」などの新コーナーが登場。

 １０年目も、そしてこれからも「熊本の朝の愛言葉」であり続けられるよう、熊本の朝に元気をお届けし

ていきます！そして、１０周年に向けてさらなる飛躍を目指します！これからの番組にぜひご期待くだ

さい。

NEWS RELEASE

テレビ熊本制作 「英太郎のかたらんね」

放送１０年目に突入！

この件に関するお問い合わせは

株式会社テレビ熊本

報道編成制作局 編成制作部 久保田 舞香

Tel.096-351-1135／Fax.096-351-1161

※情報解禁日時 ４月１日（金）午前５時

【放送局】 テレビ熊本（フジテレビ系列）

【番組名】 英太郎のかたらんね

【放送日時】 月曜～金曜 午前９時５０分～

【出演】 MC：英太郎 本田千穂（TKUアナウンサー）

恒松聡美 中原理菜 寺田菜々海(TKUアナウンサー)

     緒方由美 もっこすファイヤー 太田弘樹 中華首藤 田中洋平

とんこっちゃん・ふじ子 安井政史 水上清乃 岩清水愛

【番組HP】https://www.tku.co.jp/pgm_info/kataranne/

【番組公式 SNS】 Instaｇｒａｍ：https://www.instagram.com/kata_tku8ch